
16 декабря 2022 г. г. Санкт-Петербург

Квалификационный ранг дистанции: 1000,0
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1 Магомедгаджиева Эльмира 2005 КМС Сборная города Санкт-Петербурга Санкт-Петербург 01:31,4 01:31,4 1 99 100,00% КМС
2 Лапушкова Екатерина 2007 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 01:32,7 01:32,7 2 94 101,42% КМС
3 Кузнецова Екатерина 2001 МС Сборная города Санкт-Петербурга Санкт-Петербург 01:34,3 01:34,3 3 90 103,17% КМС
4 Лапушкова Анастасия 2007 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 01:38,9 01:38,9 4 86 108,21% КМС
5 Чеботарёва Виктория 2004 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 01:44,5 01:44,5 5 82 114,33% I
6 Лучникова Елизавета 2006 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 01:48,4 01:48,4 6 78 118,60% I
7 Сухарева Олеся 2003 КМС Сборная города Санкт-Петербурга Санкт-Петербург 01:48,7 01:48,7 7 74 118,93% I
8 Белоногова Кристина 2002 МС Сборная Пермского края Пермский край 01:50,7 01:50,7 8 71 121,12% I
9 Иванова Татьяна 2003 КМС Сборная города Санкт-Петербурга Санкт-Петербург 01:50,7 01:50,7 8 71 121,12% I

10 Коростелева Екатерина 2007 I Сборная Липецкой области Липецкая область 01:50,7 01:50,7 8 71 121,12% I
11 Белан Елизавета 2002 КМС Сборная города Санкт-Петербурга Санкт-Петербург 01:52,2 01:52,2 11 62 122,76% I
12 Даньшина Ирина 2005 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 01:53,5 01:53,5 12 59 124,18% I
13 Григорьева Кира 2004 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 01:53,5 01:53,5 12 59 124,18% I
14 Чегодаева Полина 2007 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 01:54,0 01:54,0 14 53 124,73% I
15 Иванова Арина 2003 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 01:54,0 01:54,0 14 53 124,73% I
16 Сорина Наталия 2002 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 01:55,2 01:55,2 16 47 126,04% I
17 Баум Светлана 2006 I Сборная города Санкт-Петербурга Санкт-Петербург 01:56,1 01:56,1 17 45 127,02% I
18 Кушигина Анастасия 2005 КМС Сборная города Санкт-Петербурга Санкт-Петербург 01:59,2 01:59,2 18 43 130,42% I
19 Жильцова Кира 2007 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 01:59,7 01:59,7 19 41 130,96% I
20 Морозова Ксения 2007 I Сборная Тульской области Тульская область 01:59,8 01:59,8 20 40 131,07% I
21 Лебедева Наталья 2001 МС Сборная города Санкт-Петербурга Санкт-Петербург 02:00,6 02:00,6 21 39 131,95% I
22 Никифорова Виктория 2007 КМС Сборная Республики Крым Республика Крым 02:01,1 02:01,1 22 38 132,49% I
23 Шумилова Анастасия 2006 КМС Сборная Ленинградской области Ленинградская область 02:01,9 02:01,9 23 37 133,37% I
24 Зырянова Эвелина 2006 КМС Сборная Республики Крым Республика Крым 02:02,9 02:02,9 24 36 134,46% I
25 Красюкова Екатерина 2006 КМС Сборная Ленинградской области Ленинградская область 02:03,5 02:03,5 25 35 135,12% I
26 Шинкарева Дарья 2005 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 02:03,9 02:03,9 26 34 135,56% I
27 Макарова Мария 2006 I Сборная Калужской области Калужская область 02:09,8 02:09,8 27 33 142,01% I
28 Демиденко Анастасия 2002 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область 02:10,8 02:10,8 28 32 143,11% I
29 Никитина Ирина 2005 II Сборная города Санкт-Петербурга Санкт-Петербург 02:11,3 02:11,3 29 31 143,65% I
30 Кольчик Анна 2005 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область 02:18,6 02:18,6 30 30 151,64% II
31 Винник Карина 2005 КМС Сборная Республики Крым Республика Крым 02:19,3 02:19,3 31 29 152,41% II
32 Романова Анастасия 2006 КМС Сборная Самарской области Самарская область 02:22,6 02:22,6 32 28 156,02% II
33 Фирсова Виктория 2006 I Сборная Тульской области Тульская область 02:23,5 02:23,5 33 27 157,00% II
34 Никитина Алена 2005 II Сборная города Санкт-Петербурга Санкт-Петербург 02:26,9 02:26,9 34 26 160,72% II
35 Ткачёва Наталия 2006 КМС Сборная Самарской области Самарская область 02:28,4 02:28,4 35 25 162,36% II
36 Шашкова Анна 2006 КМС Сборная Самарской области Самарская область 02:31,0 02:31,0 36 24 165,21% II
37 Михайлова Олеся 2001 II Сборная Самарской области Самарская область 02:35,1 02:35,1 37 23 169,69% II
38 Галеева Дина 2004 II Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 02:37,1 02:37,1 38 22 171,88% II
39 Балбышева Алина 2006 II Сборная Псковской области Псковская область 03:54,9 03:54,9 39 21 257,00% -
40 Лимонтьева Наталья 2004 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область - сн с дист - 0 -
41 Жаркова Екатерина 2002 КМС Сборная Чувашской Республики - Чувашии Чувашская Республика - Чувашия - сн с дист - 0 -
42 Зуева Дарья 2005 II Сборная Псковской области Псковская область - сн с дист - 0 -
43 Артемьева Елизавета 2005 II Сборная Псковской области Псковская область - сн с дист - 0 -

Главный судья_________________________ /А.П. Слесарев, ССВК, Пермский край/

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Респ. Башкортостан/

Результат
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Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Комитет по физической культуре и спорту Санкт-Петербурга
Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ 
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ № СМ в ЕКП 16531

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНИОРКИ 16-21 ГОД
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16 декабря 2022 г. г. Санкт-Петербург

Квалификационный ранг дистанции: 720,0
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1 Ильинских Артем 2005 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 01:22,4 01:22,4 1 99 100,00% КМС
2 Санников Илья 2004 КМС Сборная города Санкт-Петербурга Санкт-Петербург 01:23,1 01:23,1 2 94 100,85% КМС
3 Лукин Максим 2002 КМС Сборная города Санкт-Петербурга Санкт-Петербург 01:23,4 01:23,4 3 90 101,21% КМС
4 Морос Максим 2005 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 01:24,7 01:24,7 4 86 102,79% КМС
5 Акулин Аркадий 2002 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область 01:25,9 01:25,9 5 82 104,25% I
6 Просолов Игорь 2001 КМС Сборная города Санкт-Петербурга Санкт-Петербург 01:29,6 01:29,6 6 78 108,74% I
7 Успешный Александр 2005 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 01:31,4 01:31,4 7 74 110,92% I
8 Киль Олег 2001 КМС Сборная города Санкт-Петербурга Санкт-Петербург 01:32,3 01:32,3 8 71 112,01% I
9 Масанов Никита 2001 КМС Сборная города Санкт-Петербурга Санкт-Петербург 01:32,9 01:32,9 9 68 112,74% I
10 Ковылов Виктор 2006 I Сборная Саратовской области Саратовская область 01:35,0 01:35,0 10 65 115,29% I
11 Леонтьев Максим 2005 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 01:36,3 01:36,3 11 62 116,87% I
12 Багабиев Амир 2003 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 01:36,4 01:36,4 12 59 116,99% I
13 Янов Виталий 2003 КМС Сборная Саратовской области Саратовская область 01:36,5 01:36,5 13 56 117,11% I
14 Лапшин Михаил 2006 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область 01:37,0 01:37,0 14 53 117,72% I
15 Михайленко Денис 2005 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область 01:37,1 01:37,1 15 50 117,84% I
16 Савельев Эдуард 2004 КМС Сборная города Санкт-Петербурга Санкт-Петербург 01:38,4 01:38,4 16 47 119,42% I
17 Титов Александр 2004 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 01:38,7 01:38,7 17 45 119,78% I
18 Стягов Андрей 2003 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область 01:39,8 01:39,8 18 43 121,12% I
19 Маклаков Максим 2005 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 01:40,1 01:40,1 19 41 121,48% I
20 Степанов Иван 2005 КМС Сборная города Санкт-Петербурга Санкт-Петербург 01:43,1 01:43,1 20 40 125,12% I
21 Боженов Александр 2006 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 01:43,4 01:43,4 21 39 125,49% I
22 Шайхутдинов Эмиль 2003 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 01:43,9 01:43,9 22 38 126,09% I
23 Иванов Иван 2005 КМС Сборная города Санкт-Петербурга Санкт-Петербург 01:44,5 01:44,5 23 37 126,82% I
24 Бикушев Эмиль 2006 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 01:44,9 01:44,9 24 36 127,31% I
25 Мустафаев Сеитмемет 2003 КМС Сборная Республики Крым Республика Крым 01:45,1 01:45,1 25 35 127,55% I
26 Гизатулин Эльнар 2004 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 01:45,7 01:45,7 26 34 128,28% I
27 Тутунин Динар 2001 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 01:45,9 01:45,9 27 33 128,52% I
28 Лучин Кирилл 2007 I Сборная Липецкой области Липецкая область 01:46,1 01:46,1 28 32 128,76% I
29 Бурдыков Вячеслав 2006 I Сборная Вологодской области Вологодская область 01:48,5 01:48,5 29 31 131,67% I
30 Мамаев Артём 2005 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 01:48,6 01:48,6 30 30 131,80% I
31 Абдураманов Сейтмемет 2005 КМС Сборная Республики Крым Республика Крым 01:49,2 01:49,2 31 29 132,52% I
32 Тумайкин Всеволод 2003 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 01:50,7 01:50,7 32 28 134,34% I
33 Федоров Андрей 2004 КМС Сборная города Санкт-Петербурга Санкт-Петербург 01:54,8 01:54,8 33 27 139,32% II
34 Прокофьев Евгений 2005 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область 01:57,0 01:57,0 34 26 141,99% II
35 Григорьев Григорий 2007 I Сборная Липецкой области Липецкая область 01:58,3 01:58,3 35 25 143,57% II
36 Пухов Иван 2007 I Сборная Ленинградской области Ленинградская область 01:59,2 01:59,2 36 24 144,66% II
37 Минаков Ярослав 2006 I Сборная Республики Крым Республика Крым 02:00,1 02:00,1 37 23 145,75% II
38 Сафронов Роман 2005 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 02:00,3 02:00,3 38 22 146,00% II
39 Бормамбетов Эмиль 2007 II Сборная Республики Крым Республика Крым 02:00,4 02:00,4 39 21 146,12% II
40 Лямин Альберт 2005 КМС Сборная Ленинградской области Ленинградская область 02:01,3 02:01,3 40 20 147,21% II
41 Моисеев Павел 2005 I Сборная Белгородской области Белгородская область 02:02,8 02:02,8 41 19 149,03% II
42 Кузнецов Кирилл 2006 I Сборная города Санкт-Петербурга Санкт-Петербург 02:03,9 02:03,9 42 18 150,36% II
43 Смирнов Егор 2001 I Сборная Вологодской области Вологодская область 02:04,1 02:04,1 43 17 150,61% II
44 Новиченков Александр 2007 II Сборная Вологодской области Вологодская область 02:06,6 02:06,6 44 16 153,64% II
45 Муханов Андрей 2007 I Сборная Московской области Московская область 02:08,1 02:08,1 45 15 155,46% II
46 Кувальд Дмитрий 2006 I Сборная города Санкт-Петербурга Санкт-Петербург 02:09,1 02:09,1 46 14 156,67% II
47 Бабичев Артём 2006 II Сборная города Санкт-Петербурга Санкт-Петербург 02:11,8 02:11,8 47 13 159,95% II
48 Федосеев Леонид 2007 I Сборная Республики Карелия Республика Карелия 02:19,6 02:19,6 48 12 169,42% -
49 Ковалев Данила 2004 II Сборная Псковской области Псковская область 02:20,0 02:20,0 49 11 169,90% -
50 Мазуров Никита 2007 II Сборная Липецкой области Липецкая область 02:20,4 02:20,4 50 10 170,39% -
51 Орлов Дмитрий 2006 II Сборная города Санкт-Петербурга Санкт-Петербург 02:26,3 02:26,3 51 9 177,55% -
52 Бабичев Александр 2006 II Сборная города Санкт-Петербурга Санкт-Петербург 02:33,1 02:33,1 52 8 185,80% -
53 Тишков Макар 2006 II Сборная Псковской области Псковская область 02:34,6 02:34,6 53 7 187,62% -
54 Филиппов Данил 2007 I Сборная Республики Карелия Республика Карелия 02:38,7 02:38,7 54 6 192,60% -
55 Спильник Денис 2006 I Сборная Белгородской области Белгородская область 02:40,2 02:40,2 55 5 194,42% -
56 Григорьев Иван 2006 I Сборная Ленинградской области Ленинградская область 02:43,5 02:43,5 56 4 198,42% -
57 Черняев Александр 2006 I Сборная Ленинградской области Ленинградская область 02:45,8 02:45,8 57 3 201,21% -
58 Константинов Илья 2007 II Сборная Ленинградской области Ленинградская область 03:19,8 03:19,8 58 2 242,48% -
59 Филиппов Матвей 2006 II Сборная Псковской области Псковская область 03:39,7 03:39,7 59 1 266,63% -
60 Григорьев Даниил 2003 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край - сн с дист - 0 -
61 Кудрявцев Дмитрий 2001 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область - сн с дист - 0 -
62 Берко Георгий 2007 I Сборная Республики Карелия Республика Карелия - сн с дист - 0 -
63 Квасков Дмитрий 2006 I Сборная города Санкт-Петербурга Санкт-Петербург - сн с дист - 0 -

Главный судья_________________________ /А.П. Слесарев, ССВК, Пермский край/

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Респ. Башкортостан/

Результат
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Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Комитет по физической культуре и спорту Санкт-Петербурга
Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ 
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ № СМ в ЕКП 16531

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНИОРЫ 16-21 ГОД

№
 п

/п

Участник

Г
о

д

Р
аз

р
я

д

Команда Субъект РФ



16 декабря 2022 г. г. Санкт-Петербург
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Санкт-Петербург Санников Илья м Сборная города Санкт-Петербурга 01:23,1 2 94 667 1
Санкт-Петербург Лукин Максим м Сборная города Санкт-Петербурга 01:23,4 3 90 667
Санкт-Петербург Просолов Игорь м Сборная города Санкт-Петербурга 01:29,6 6 78 667
Санкт-Петербург Киль Олег м Сборная города Санкт-Петербурга 01:32,3 8 71 667
Санкт-Петербург Магомедгаджиева Эльмира ж Сборная города Санкт-Петербурга 01:31,4 1 99 667
Санкт-Петербург Кузнецова Екатерина ж Сборная города Санкт-Петербурга 01:34,3 3 90 667
Санкт-Петербург Сухарева Олеся ж Сборная города Санкт-Петербурга 01:48,7 7 74 667

1 Санкт-Петербург Иванова Татьяна ж Сборная города Санкт-Петербурга 01:50,7 8 71 667 1
Белгородская область Ильинских Артем м Сборная Белгородской области 01:22,4 1 99 506 2
Белгородская область Морос Максим м Сборная Белгородской области 01:24,7 4 86 506
Белгородская область Боженов Александр м Сборная Белгородской области 01:43,4 21 39 506
Белгородская область Сафронов Роман м Сборная Белгородской области 02:00,3 38 22 506
Белгородская область Чеботарёва Виктория ж Сборная Белгородской области 01:44,5 5 82 506
Белгородская область Лучникова Елизавета ж Сборная Белгородской области 01:48,4 6 78 506
Белгородская область Даньшина Ирина ж Сборная Белгородской области 01:53,5 12 59 506

2 Белгородская область Жильцова Кира ж Сборная Белгородской области 01:59,7 19 41 506 2
Вологодская область Маклаков Максим м Сборная Вологодской области 01:40,1 19 41 411 3
Вологодская область Бурдыков Вячеслав м Сборная Вологодской области 01:48,5 29 31 411
Вологодская область Мамаев Артём м Сборная Вологодской области 01:48,6 30 30 411
Вологодская область Смирнов Егор м Сборная Вологодской области 02:04,1 43 17 411
Вологодская область Лапушкова Екатерина ж Сборная Вологодской области 01:32,7 2 94 411
Вологодская область Лапушкова Анастасия ж Сборная Вологодской области 01:38,9 4 86 411
Вологодская область Григорьева Кира ж Сборная Вологодской области 01:53,5 12 59 411

3 Вологодская область Чегодаева Полина ж Сборная Вологодской области 01:54,0 14 53 411 3
Липецкая область Акулин Аркадий м Сборная Липецкой области 01:25,9 5 82 361 4
Липецкая область Лапшин Михаил м Сборная Липецкой области 01:37,0 14 53 361
Липецкая область Михайленко Денис м Сборная Липецкой области 01:37,1 15 50 361
Липецкая область Стягов Андрей м Сборная Липецкой области 01:39,8 18 43 361
Липецкая область Коростелева Екатерина ж Сборная Липецкой области 01:50,7 8 71 361
Липецкая область Демиденко Анастасия ж Сборная Липецкой области 02:10,8 28 32 361
Липецкая область Кольчик Анна ж Сборная Липецкой области 02:18,6 30 30 361

4 Липецкая область Лимонтьева Наталья ж Сборная Липецкой области сн с дист - 0 361 4
Республика Татарстан Леонтьев Максим м Сборная Республики Татарстан 01:36,3 11 62 270 5
Республика Татарстан Багабиев Амир м Сборная Республики Татарстан 01:36,4 12 59 270
Республика Татарстан Шайхутдинов Эмиль м Сборная Республики Татарстан 01:43,9 22 38 270
Республика Татарстан Бикушев Эмиль м Сборная Республики Татарстан 01:44,9 24 36 270
Республика Татарстан Иванова Арина ж Сборная Республики Татарстан 01:54,0 14 53 270

5 Республика Татарстан Галеева Дина ж Сборная Республики Татарстан 02:37,1 38 22 270 5
Республика Крым Мустафаев Сеитмемет м Сборная Республики Крым 01:45,1 25 35 211 6
Республика Крым Абдураманов Сейтмемет м Сборная Республики Крым 01:49,2 31 29 211
Республика Крым Минаков Ярослав м Сборная Республики Крым 02:00,1 37 23 211
Республика Крым Бормамбетов Эмиль м Сборная Республики Крым 02:00,4 39 21 211
Республика Крым Никифорова Виктория ж Сборная Республики Крым 02:01,1 22 38 211
Республика Крым Зырянова Эвелина ж Сборная Республики Крым 02:02,9 24 36 211

6 Республика Крым Винник Карина ж Сборная Республики Крым 02:19,3 31 29 211 6
Хабаровский край Успешный Александр м Сборная Хабаровского края 01:31,4 7 74 147 7
Хабаровский край Титов Александр м Сборная Хабаровского края 01:38,7 17 45 147
Хабаровский край Тумайкин Всеволод м Сборная Хабаровского края 01:50,7 32 28 147

7 Хабаровский край Григорьев Даниил м Сборная Хабаровского края сн с дист - 0 147 7
Ленинградская область Пухов Иван м Сборная Ленинградской области 01:59,2 36 24 123 8
Ленинградская область Лямин Альберт м Сборная Ленинградской области 02:01,3 40 20 123
Ленинградская область Григорьев Иван м Сборная Ленинградской области 02:43,5 56 4 123
Ленинградская область Черняев Александр м Сборная Ленинградской области 02:45,8 57 3 123
Ленинградская область Шумилова Анастасия ж Сборная Ленинградской области 02:01,9 23 37 123

8 Ленинградская область Красюкова Екатерина ж Сборная Ленинградской области 02:03,5 25 35 123 8
Саратовская область Ковылов Виктор м Сборная Саратовской области 01:35,0 10 65 121 9

9 Саратовская область Янов Виталий м Сборная Саратовской области 01:36,5 13 56 121 9
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Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Комитет по физической культуре и спорту Санкт-Петербурга
Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга
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НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ № СМ в ЕКП 16531

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса
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Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Комитет по физической культуре и спорту Санкт-Петербурга
Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ 
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ № СМ в ЕКП 16531

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса

ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ 16-21 ГОД
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Самарская область Романова Анастасия ж Сборная Самарской области 02:22,6 32 28 100 10
Самарская область Ткачёва Наталия ж Сборная Самарской области 02:28,4 35 25 100
Самарская область Шашкова Анна ж Сборная Самарской области 02:31,0 36 24 100

10 Самарская область Михайлова Олеся ж Сборная Самарской области 02:35,1 37 23 100 10
11 Пермский край Белоногова Кристина ж Сборная Пермского края 01:50,7 8 71 71 11

Тульская область Морозова Ксения ж Сборная Тульской области 01:59,8 20 40 67 12
12 Тульская область Фирсова Виктория ж Сборная Тульской области 02:23,5 33 27 67 12

Псковская область Ковалев Данила м Сборная Псковской области 02:20,0 49 11 40 13
Псковская область Тишков Макар м Сборная Псковской области 02:34,6 53 7 40
Псковская область Филиппов Матвей м Сборная Псковской области 03:39,7 59 1 40
Псковская область Балбышева Алина ж Сборная Псковской области 03:54,9 39 21 40
Псковская область Зуева Дарья ж Сборная Псковской области сн с дист - 0 40

13 Псковская область Артемьева Елизавета ж Сборная Псковской области сн с дист - 0 40 13
14 Калужская область Макарова Мария ж Сборная Калужской области 02:09,8 27 33 33 14

Республика Карелия Федосеев Леонид м Сборная Республики Карелия 02:19,6 48 12 18 15
Республика Карелия Филиппов Данил м Сборная Республики Карелия 02:38,7 54 6 18

15 Республика Карелия Берко Георгий м Сборная Республики Карелия сн с дист - 0 18 15
16 Московская область Муханов Андрей м Сборная Московской области 02:08,1 45 15 15 16

17
Чувашская Республика - 
Чувашия

Жаркова Екатерина ж
Сборная Чувашской Республики - 
Чувашии

сн с дист - 0 0 17

Главный судья_________________________ /А.П. Слесарев, ССВК, Пермский край/

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Респ. Башкортостан/


